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EAN 4260167661841 
Kód produktu BIT00128 

The Bitter Truth - Black Cherry Bitters přidávají výraznou a
komplexní chuť šťavnatých morello višní s jemnou, přirozenou
hořkostí. Vůně obsahuje tóny řepy, sladké višně i bylinné
tóny. Stačí pár kapek do koktejlu, aby se prohloubilo aroma a
vytvořilo nezaměnitelné dochucení. Alkohol 44% zajišťuje
dostatečnou intenzitu bez přidání cukru či umělých barviv.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
The Bitter Truth - Black Cherry Bitters jsou
věnováním dávno zaniklé značce bitters z Baltimore
– představují poctu první generaci amerických
bitterů. V úvodu je cítit jemná chuť kořenové řepy,
po ní přichází vlna intenzivních morello višní,
doplněná jemnou hořkostí gentianu (česky hořec) a
sladkých tónů lékořice. Vyrobeny tradiční metodou
macerace – přírodní složky promáčené v 44%
alkoholu – s použitím výhradně pečlivě vybraných
ingrediencí. Díky tomu je produkt plně přírodní, bez
konzervantů, bez glutenů a vhodný i pro vegany.
Výsledek: bitters, které v koktejlech jako Old
Fashioned, Manhattan nebo Whiskey Sour dodávají
skutečnou chuťovou hloubku a eleganci.

Hlavní parametry
Značka Bitter Truth 
Druh aromatic bitters 
Detail Bitter 
Původ Německo 
Příchuť Bylinky, Třešně 
Charakter hořké 
Zrání v dubových sudech 
Objem 200 ml
Alkohol ABV 44,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení hořká lihovina nebo bitter  

Složení
neutrální alkohol, voda, koření,
přírodní aromata, cukr, barvivo

E150 (karamel) 

Výrobce
Bitter Truth Gmbh, Wolfratshauser

Str. 21e, 82049 Pullach i. Isartal
Bavorsko, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


